
 

1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 
Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA EP  

PRESSO L’UFFICIO TECNICO DELL’ATENEO - NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento 
di Ateneo emanato con D.R. n. 418 del 24.04.2001 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. 571/2017 prot. n. 48969 del 26.05.2017 con cui è stato indetto un concorso per titoli 
ed esami per la copertura di un posto di cat. EP – posizione economica EP1 – Area tecnica – con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato – tempo pieno – presso l’Ufficio tecnico dell’Ateneo e la 
D.D.G. 754/2017 prot. n. 75690 del 14.07.2017 con cui sono state integrate le premesse  della 
D.D.G. 571/2017; 

- individuati, in applicazione del suddetto Regolamento di Ateneo, i componenti/esperti della materia 
e il segretario da nominare nella Commissione giudicatrice del suddetto concorso; 

- acquisite le dichiarazioni degli stessi, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine 
alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati 
previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del d.lgs 165/2001); 

DISPONE 

 
Per il concorso indicato in premessa  è nominata la Commissione giudicatrice  che risulta così composta: 
 
- Marco TOMASI     Componente 
   Direttore generale Università di Siena      

- Alessandro BALDUCCI   Componente 
   Dirigente Area del personale Università di Siena 

- Anna OSELLO    Esperto della materia   
  Professore ordinario Politecnico di Torino - s.s.d. ICAR/17  Disegno     

- Paolo ZANON    Esperto della materia 
  già Professore ordinario Università di Trento - s.s.d. ICAR/09 Tecnica delle costruzioni     

- Maria BRUNI    Segretario 
   Funzionario amministrativo Università di Siena   

            
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale vicario – Giovanni Colucci 
 
 
 
Visto Il Responsabile del procedimento - Maria Bruni 


		2017-10-26T07:07:14+0000
	BRUNI MARIA


		2017-10-26T07:59:23+0000
	COLUCCI GIOVANNI




